АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2017                                       г. Енисейск                                         №1283-п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 03.03.2014  №191-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 29 Устава Енисейского района Красноярского края, постановлением Администрации Енисейского района от 26.08.2016 N 474-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района края от 03.03.2014 № 191-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе» (далее – Постановление, муниципальная программа) следующие изменения:

- Приложение №2 к приложению №7 муниципальной программы изложить в новой редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2018 и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

                                 С.В. Ермаков
Приложение к постановлению администрации Енисейского района
от __.__.2017 №________ - п

Приложение №2
к подпрограмме «Содействие в развитии местного самоуправления в Енисейском районе», реализуемой в рамках муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе»
Информация о сводных показателях муниципальных заданий

МБУ «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Наименование и значение показателя объёма муниципальной услуги (работы)
	Значение показателя объёма услуги (работы) по годам реализации программы

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ведение информационных ресурсов и баз данных
	-
	Количество информационных ресурсов и баз данных, ед.
	19
	19
	19

	2
	Техническое сопровождение и эксплуатация, вывод из эксплуатации информационных систем и компонентов информационно-телекоммуникационной инфраструктуры
	Контроль и мониторинг показателей функционирования; Обеспечение технологического процесса; Техническая поддержка и обеспечение функционирования; Управление правами доступа; Клиентское сопровождение; Прикладное сопровождение; Обеспечение мероприятий по выводу из эксплуатации
	Количество пользователей, ед.
	44
	44
	44

	Количество учетных записей, ед.
	26
	26
	26

	Количество автоматизированных рабочих мест, ед.
	18
	18
	18

	3
	Производство и распространение телепрограмм
	-
	Количество телепередач, час.
	14,5
	14,5
	14,5